
Novus > sešívačky > blokové sešívačky

Značka: Novus

Kód: K023-0066

Název: sešívačka B 56 Re+new

EAN ks: 4009729078006

EAN balení: 4009729078006

Rozměr balení (mm): 380x112x380

Nedělitelné množství: 1

Záruční doba: 25 let

Popis:

Sešívačka s dlouhou dobou životnosti s velmi velkým výkonem sešívání až 200 listů. Antiblokovací
systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní.
Otočná  matrice  pro  rychlé  střídání  paralelního  a  bypassového  sešívání.  Stlačením  tlačítka  na
sešívačce vyjede zásobník na spony. Expresní odstranění poruchy sešívání. Celokovové zařízení s
plastovým pláštěm z udržitelného recyklátu.

materiál: kov, plast
kapacita maximálně 200 listů papíru o síle 80 g/m²
variabilní hloubka vkládání (až 75 mm)
na 100 ks sponek 23/8 až 23/24 SUPER
hmotnost: 1670 g
prodloužená záruka: 25 let
balení: 1 ks

mailto:office@officeline.cz

